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Smart wi-fi led fil. bulb xl e27

CK334077

8718164535123

NILOX

NX08512

Cadauno

1

1

0.125

1216

Smart Wi-Fi LED filament bulb XL
E27 presa lampadina
650 lumen 6 W =40 W

Marca NILOX




Tecnologia LED tft

Colore n.d.

Tonalita Calda

Attacco E27

Tipologia Lampadina WIFI

Tipologia di packaging

Scatola cartone

SPECIFICHE

Potenza effettiva 6W
Durata 15000 h
Classe energetica A+
Lumen 650

Rapporto di efficienza

40 Lumen/Watt

SOLUZIONI

Smart home

Si




