

Smart wi-fi led fil. bulb xl e27	
Codice	CK334077
EAN	8718164535123
Marca	NILOX
Part number	NX08512
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.125
Volume (cm <sup>3</sup> )	1216

Smart Wi-Fi LED filament bulb XL  
E27 presa lampadina  
650 lumen 6 W = 40 W

#### SPECIFICHE

Marca	NILOX
-------	-------

#### GENERALE

Tecnologia	LED tft
Colore	n.d.
Tonalità	Calda
Attacco	E27
Tipologia	Lampadina WIFI
Tipologia di packaging	Scatola cartone
<b>SPECIFICHE</b>	
Potenza effettiva	6 W
Durata	15000 h
Classe energetica	A+
Lumen	650
Rapporto di efficienza	40 Lumen/Watt
<b>SOLUZIONI</b>	
Smart home	Si